
Jméno výrobku: 2 Peice Coverall / kalhoty a košili Aplikace: Průmysl Pracovní / Stavební dělník

Tkanina: 100% polyester 130gsm Barva: Benzín modrá nebo béžová

Velikost: S / M / L / XL / XXL / 3XL Standard: SGS, SASO

Sezóna: Podzim, jaro

Kalhoty a košile dodavatel porcelán, Men Work Uniform, Cotton práce Suit
 
Specifikace:
Jméno výrobku Kalhoty a košile dodavatel porcelán, Men

Work Uniform, Cotton práce Suit
Velikost Blízký východ velikost (od XS až 5XL)

nebo přizpůsobené velikosti
Minimální množství 2000ks
Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka,

ale také můžeme pomoci navrhnout jej.
Vzorky Vzorky doba je asi dva týdny, a pokud

jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit.
Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku,

nebo jako customers'need
Barva Benzín modrá nebo béžová
Gumičku v pase Ano
 



 
Popis:
1, Se závit manžeta větrné resistant.Keep vás více pohodlné a teplé při práci.
2 přijmout smrštitelná odolnou tkaninou, dobré zpracování a dvojité prošití, více durable.Extend
kombinézu životnosti.
3 přijmout lehké, tenké a chladné tkaniny (100% polyester 110gsm nebo 130gsm), aby si pohodlný
při práci v létě trpí vysokou teplotou na středním východě okresu.
4. Podpora platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
5, dva hrudní pockest Můžete přidat své logo nebo tkaniny pogumované logo
6. S funkcí multi kapsy; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a
nástroje.
7. Hlavním trhem je Střední východ maket, Afrika trhu s nejlepší ceny.
8. Je možné tisknout nebo vyšít svůj vlastní logo na zádech a na hrudi kapsy, pokud budete
potřebovat.
9. Béžová barva nebo benzín modré nebo červené color.Let vaše volba Variety.
10. Přijmout pokročilý modelář navrhnout Velikostní tabulka bunda, Professional postavený
ergonomickou pohodlnou bundu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský



rozměr. Lze jej přijmout, pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.
11.Price je nejvíce o problém každého zákazníka. Kapucí Canvas Jacket, pokud chcete znát cenu,
budete potřebovat znát následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky,
vzor, strukturu oděvů, množství oděvů, termín dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, které
rozhodují o cenu. Čím více si objednáte nižší cenu dostanete!
12. Máte-li svůj vlastní design, budeme podle navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete
nám sdělit své požadavky, můžeme Vám nabídnout několik vzorových oblečení zkontrolovat. Nebo
si můžete navrhnout svůj vlastní vzorek.
13. Kvalita je priority.Our továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolovat kvalitu pláštěm ze dne každý
článek 
výrobní linky, které zajišťují vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a vyprat vzorky v případě
zmenšování nebo stínování.
 
 
Konkurenční výhoda:
Logo tkaniny a velikost kombinéza závisí na vaší requirements.If jsme udělali to, dodací lhůta může
být rychlá.
Móda a populární model v zemích na Středním východě, jsme spolupracovali s mnoha velkých
firem v Dubaj, Katar, Omán, Kuvajt a Saúdská Arábie.
 
Aplikace:
vládní organizace Telekomunikace, poštovní úřady, nemocnice, školy;
Veřejná místa metro, dálnice, letiště, nádraží, čerpací stanice, olej stanice;

mýtné stanice, knihkupectví, parky, výstavní haly, stadiony,
muzea, kongresová centra, agentury vstupenek, HR trhu,
loterijních středisek; Nemovitostí: byty, vily, kanceláře, komerční
objekty, model místnosti, vlastnictví kanceláře;

zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, bary, Internet, salonů krásy, golfové hřiště
 

 

Štítek: 

malíři oblečení pracovní oděvy,
 

mechanik kombinézy

http://www.maoyt.com/test/safety-uniforms.com/buy-painters_clothing_workwear.html
http://www.maoyt.com/test/safety-uniforms.com/buy-mechanic_coveralls.html

